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PRESSMEDDELANDE 
19 november 2024 

 
Scandic Go expanderar i Sverige med två nya 
hotell 
 
Scandic har tecknat två långsiktiga hyresavtal med fastighetsägaren JV Nordväst Fastighet AB 
om att ta över två hotell i Helsingborg och Jönköping. Övertagandet omfattar totalt 199 rum. 
Hotellen kommer att genomgå renovering samt anpassning till det nya varumärket och 
förväntas öppna under första halvan av 2026. 

Intresset är stort för Scandic Go och under 2024 har Scandic ökat etableringstakten för det nya 
varumärket. I juli annonserades två nya hotell i Göteborg och Umeå. Inräknat övertagandet av hotell i 
Helsingborg och Jönköping uppgår nu bolagets pipeline för Scandic Go till sex hotell fördelat på 851 
rum i Sverige och Finland.  

Genom att ta över hotell eller konvertera kontorslokaler på destinationer där marknadsandelen i 
ekonomisegmentet är låg, kan bolaget öka etableringstakten av Scandic Go. De nya hotellen är 
befintliga hotell som Scandic tar över och har centrala lägen på destinationer med förväntad ökad 
efterfrågan från både affärs- och fritidsresenärer.   

- Helsingborg och Jönköping är viktiga ekonomiska centrum och knutpunkter i Sverige och våra 
nya hotell har attraktiva lägen i båda städer. Etableringen av Scandic Go i Helsingborg och 
Jönköping kompletterar vårt nuvarande hotellutbud och stärker vår marknadsposition i 
städerna. Jag ser fram emot att fortsätta växa Scandic Go i Sverige, men även i övriga 
Norden och Tyskland, säger Jens Mathiesen, vd & koncernchef på Scandic Hotels Group. 

Scandic Go, Helsingborg, 96 rum 
Helsingborg med sin närhet till Danmark är en viktig knutpunkt för södra Sverige och en destination 
där företagande och befolkning växer. Det nya hotellet är centralt beläget med cirka 500 meter till 
Helsingborg Centralstation samt färjeförbindelsen till Helsingør. Hotellet har 96 rum. Scandic kommer 
att certifiera hotelldriften med Svanen, Nordens officiella miljömärkning efter öppning. 

Scandic Go, Jönköping, 103 rum 
Jönköping är ett diversifierat ekonomiskt centrum i Sverige som attraherar turism, stora möten och 
evenemang. Hotellet har 103 hotellrum och genom sitt centrala läge i stadskärnan kommer gäster ha 
närhet till stadens nöjesutbud och regionens sevärdheter. Scandic kommer att certifiera hotelldriften 
med Svanen, Nordens officiella miljömärkning efter öppning.  

- Vi har ett bra momentum i tillväxttakten för Scandic Go. Vi fortsätter attrahera etablerade 
fastighetspartners som ser styrkan i att teckna långsiktiga hyresavtal med Scandic. Jag 
känner stor trygghet i att vårt nya varumärke öppnar nya möjligheter för vår fastighetspartners. 
Det möjliggör att vi med relativt korta ledtider kan växa med Scandic Go på fler destinationer, 
säger Peter Jangbratt, Landschef Sverige på Scandic Hotels. 

Efter öppning kommer Scandic totalt att driva tre hotell fördelat på 520 rum i Helsingborg. I Jönköping 
uppgår Scandics totala kapacitet efter öppning av Scandic Go till tre hotell fördelat på 593 rum. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Oscar Brehmer, Communication Manager, Scandic Hotels Group 
Email: oscar.brehmer@scandichotels.com 
Telefon: +46 721 709 297 
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